云煤安培协会〔2015〕27号
关于做好2015年度全省煤矿安全生产

培训先进机构和优秀教师

评选工作的通知

各煤矿安全培训机构：

为认真贯彻落实培训机构培训责任，规范培训机构教学管理，进一步促进全省煤矿安全生产培训工作，提升全省煤矿安全培训质量，经研究决定，云南省煤矿安全技术培训协会（简称：省煤矿培训协会）将对全省煤矿安全生产培训先进机构和优秀教师进行表彰。现将推荐先进机构和评选优秀教师工作有关事宜通知如下：

一、组织领导
成立推先评优领导小组

组长：李洪军

成员：张家顺、张云安、施从伟、陆国良、任德志、董默、张辉、王稼祥、孟学权、刘鸿俊。

领导小组办公室：设在云南省煤矿安全技术培训协会，主任：刘鸿俊。工作人员苏开莹，联系电话：0871-65892981（传真）。电子邮箱：499290106@qq.com。

二、推先评优名额

全省拟推荐评选煤矿安全生产培训先进机构8个（见附表1），煤矿安全生产培训优秀教师33名（见附表2）。

三、推先评优条件

1.煤矿安全生产培训先进机构

(1) 严格遵守培训的相关法规，培训计划完成率100%，年度培训数量1500人以上，学员合格率达90%以上。

(2) 认真完成省煤监局、省煤矿培训协会临时安排的各项工作。

(3) 师资配备齐全，安全培训教职人员认真执行安全培训工作法律法规，服务意识强，热爱并积极主动开展培训工作。

(4) 培训机构机制健全，具有满足培训要求的培训教学实训场地，并符合安全、消防、卫生等有关规定；教学设备充足，教学设施先进，教学环境良好。

(5) 教学组织严密，教师具有扎实的专业知识，良好的教学水平和教学管理经验，在培训内容方法和手段方面有所创新，全面实行教考分离工作。

(6) 教学管理制度、财务制度、学员管理制度健全，教学档案和学员档案规范，使用安全培训信息管理系统熟练，信息资料上报及时准确。

(7) 收费行为严格执行有关法律、法规的规定，
2.安全生产培训工作先进个人

(1) 认真落实“以人为本”的科学发展观，严格执行党的路线、方针、政策和安全培训方面的法律法规。

(2) 热爱煤矿安全培训工作，工作积极，坚持原则，有强烈的事业心、责任感和无私奉献的精神。

(3) 安全培训工作业务熟练，掌握全面有关政策、专业知识，具有丰富的教学及管理经验，日常管理或教学工作中表现突出，成绩显著，在本单位或本区域内具有模范带头作用和良好影响，受学员欢迎。
(4) 关心集体，团结同志，作风正派，廉洁奉公。

四、推先评优办法和要求

1.各煤矿安全培训机构，云南省煤矿安全技术培训协会组织评选。

2.推荐上报的安全生产培训先进机构和先进个人须填报《煤矿安全培训机构先进单位推荐表》（详见附表1）和《安全生产培训工作先进个人呈报表》（详见附表3），表格一式二份，加盖公章，及其电子文档，于2015年9月30日前报云南省煤矿安全技术培训协会苏开莹处。

附表1：煤矿安全培训机构先进单位推荐表

附表2：煤矿安全培训机构先进个人名额分配表

附表3：安全生产培训工作先进个人呈报表

云南省煤矿安全技术培训协会

                      二〇一五年八月三十一日

 抄送：云南煤矿安全监察局。
 云南省煤矿安全技术培训协会办公室            2015年8月31日 印发
附表1：
煤矿安全培训机构先进单位推荐表

	序号
	机构名称
	推荐

	1
	曲靖市煤矿安全技术培训中心

	2
	宣威市煤矿安全技术培训中心

	3
	富源县煤矿安全技术培训中心

	4
	师宗县煤矿安全技术培训中心

	5
	云南田坝煤矿安全技术培训中心

	6
	云南羊场煤矿安全技术培训中心

	7
	云南省后所煤矿安全技术培训中心

	8
	云南省兴云煤矿安全技术培训中心

	9
	云南省恩洪煤矿安全技术培训中心

	10
	云南宣威来宾光明煤电公司安全技术培训中心

	11
	云南云维集团有限公司职工教育培训中心

	12
	大理州煤矿安全技术培训中心

	13
	华坪县煤矿安全技术培训中心

	14
	临沧市煤矿安全技术培训中心

	15
	楚雄州煤矿安全技术培训中心

	16
	云南一平浪煤矿安全技术培训中心

	17
	红河州煤矿安全技术培训中心

	18
	昆明市煤矿安全宣传教育中心

	19
	云南省玉溪市煤矿安全技术培训中心

	20
	普洱市煤矿安全技术培训中心

	21
	文山州煤矿安全技术培训中心

	22
	云南省小龙潭矿务局安全技术培训中心

	23
	云南先峰煤业公司煤矿安全技术培训中心

	24
	云南省圭山煤矿安全技术培训中心

	25
	云南省可保煤矿安全技术培训中心

	26
	泸西县煤矿安全技术培训中心

	27
	昭通市煤矿安全技术培训中心

	28
	镇雄县煤矿安全技术培训中心

	29
	彝良县煤矿安全技术培训中心

	37
	昭阳区煤矿安全技术培训中心

	30
	威信县煤矿安全技术培训中心

	31
	云南煤矿安全监察局安全技术中心

	32
	云南省煤矿安全技术培训中心

	33
	云南煤矿安全技术中心

注：推荐煤矿安全生产培训先进单位8个，多推无效，在推荐档中打“√”，并盖培训机构公章。

附表2：

煤矿安全培训机构先进个人名额分配表

	序号
	机构名称
	名额

	1
	曲靖市煤矿安全技术培训中心
	1人

	2
	宣威市煤矿安全技术培训中心
	1人

	3
	富源县煤矿安全技术培训中心
	1人

	4
	师宗县煤矿安全技术培训中心
	1人

	5
	云南田坝煤矿安全技术培训中心
	1人

	6
	云南羊场煤矿安全技术培训中心
	1人

	7
	云南省后所煤矿安全技术培训中心
	1人

	8
	云南省兴云煤矿安全技术培训中心
	1人

	9
	云南省恩洪煤矿安全技术培训中心
	1人

	10
	云南宣威来宾光明煤电公司安全技术培训中心
	1人

	11
	云南云维集团有限公司职工教育培训中心
	1人

	12
	大理州煤矿安全技术培训中心
	1人

	13
	华坪县煤矿安全技术培训中心
	1人

	14
	临沧市煤矿安全技术培训中心
	1人

	15
	楚雄州煤矿安全技术培训中心
	1人

	16
	云南一平浪煤矿安全技术培训中心
	1人

	17
	红河州煤矿安全技术培训中心
	1人

	18
	昆明市煤矿安全宣传教育中心
	1人

	19
	云南省玉溪市煤矿安全技术培训中心
	1人

	20
	普洱市煤矿安全技术培训中心
	1人

	21
	文山州煤矿安全技术培训中心
	1人

	22
	云南省小龙潭矿务局安全技术培训中心
	1人

	23
	云南先峰煤业公司煤矿安全技术培训中心
	1人

	24
	云南省圭山煤矿安全技术培训中心
	1人

	25
	云南省可保煤矿安全技术培训中心
	1人

	26
	泸西县煤矿安全技术培训中心
	1人

	27
	昭通市煤矿安全技术培训中心
	1人

	28
	镇雄县煤矿安全技术培训中心
	1人

	29
	彝良县煤矿安全技术培训中心
	1人

	37
	昭阳区煤矿安全技术培训中心
	1人

	30
	威信县煤矿安全技术培训中心
	1人

	31
	云南煤矿安全监察局安全技术中心
	1人

	32
	云南省煤矿安全技术培训中心
	1人

	33
	云南煤矿安全技术中心
	1人

附表3

安全生产培训工作先进个人呈报表
	姓名

	性别

	出生年月

	职务

	文化程度

	从事安培工作时间

	政治面貌

	单 位

	主

要

先

进

事

迹

	所在

单位

意见
	                                     盖   章

年   月   日

	主管部门意见
	                                     盖   章

年   月   日

	云南省煤矿安全技术培训协会审批意见
	                                     盖   章

年   月   日

1